АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс:2-19-25; 2-11-84; е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
19.01.2015                                                                                                                № 3
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации.

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О   теплоснабжении», Схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Тегульдетского сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 01.12.2014 г. № 181
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Муниципальному унитарному предприятию «Прогресс».

2. Опубликовать    настоящее постановление    в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельского поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения В.А. Иванова.

И.о. Главы   Тегульдетского

сельского поселения                                                                                     В.А. Иванов